

AGKnordic A/S

Vestergade 72, 8990 Fårup

CVR-nr. 14 19 65 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Michael Von Wowern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGKnordic A/S Vestergade 72 8990 Fårup
	CVR-nr.: 14 19 65 95
	Stiftet: 14. juni 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Von Wowern Peter Kynne Frandsen Jan Thorbøll Andersen
Direktion	Michael Von Wowern
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel af husholdningsartikler og -elektronik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.012 t.kr. mod 3.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.011.745	3.214.000
1 Personaleomkostninger	-2.966.891	-2.780.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.860	-180.608
Resultat før finansielle poster	1.921.994	252.449
Andre finansielle indtægter	1.520	0
Øvrige finansielle omkostninger	-459.130	-550.445
Resultat før skat	1.464.384	-297.996
Skat af årets resultat	-327.656	90.929
Årets resultat	1.136.728	-207.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.136.728	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.067
Disponeret i alt	1.136.728	-207.067

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	379.333	499.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>379.333</u>	<u>499.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.740	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.740</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.073</u>	<u>499.333</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.616.504	19.563.580
Forudbetalinger for varer	495.558	713.332
Varebeholdninger i alt	<u>26.112.062</u>	<u>20.276.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.154.595	7.749.959
Udskudte skatteaktiver	806.064	1.188.509
Andre tilgodehavender	279	8.078
Periodeafgrænsningsposter	228.882	50.317
Tilgodehavender i alt	<u>12.189.820</u>	<u>8.996.863</u>
Likvide beholdninger	<u>534.028</u>	<u>1.416.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.835.910</u>	<u>30.690.389</u>
Aktiver i alt	<u>39.240.983</u>	<u>31.189.722</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	855.567	-281.161
	Egenkapital i alt	<u>1.355.567</u>	<u>218.839</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.434.209	15.134.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.592	708.955
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.945.211	13.369.694
	Anden gæld	2.564.404	1.757.334
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.885.416</u>	<u>30.970.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.885.416</u>	<u>30.970.883</u>
	Passiver i alt	<u>39.240.983</u>	<u>31.189.722</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.558.585	2.426.016
Pensioner	182.045	214.381
Andre omkostninger til social sikring	54.093	43.915
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172.168</u>	<u>96.631</u>
	<u>2.966.891</u>	<u>2.780.943</u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-281.161	-74.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.136.728</u>	<u>-207.067</u>
	<u>855.567</u>	<u>-281.161</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.434 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	26.112.062 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	11.154.595 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.740 t.kr.
Goodwill	379.333 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Von Wowern Holding ApS, CVR-nr. 25709403 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Von Wowern Holding ApS